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Corrida (30:00 e 1 Voltas) iniciado em 14:58:54

Contenda 0,000 Km
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P N° Nome )i Espaco Do 1° Melhor T 2amelhor  Cidade Patrocinio

1 210  GABRIEL EDUARDO LAPOLABECEG/ 10 3:17.928 3:20.664 CURITIBA LBMATERIALCONST/JMR/MX1STORE

2 110 CLAUDINEI FURLAN BECEGATO BECI 10 53.726 53.726 3:24.424 3:24.769 CURITIBA LBMAT.CONST/JMRIMX1STORE

3 455  GABRIEL Z MENEGUSSO 10 58.547 1:52.273 3:26.438 3:28.689 PALMAS MENEGUSSO MAQUINAS/TOYAMA DO BRASIL

4 23 SHARBEL EL HAJJAR 10 54.374 2:46.647 3:25.998 3:27.243 CURITIBA DUAL PERFORMANCE

5 41 NICOLAS ARMSTRONG 10 44,702 3:31.349 3:36.629 3:38.639 PINHAIS JMR ESCOLA DE MOTOCROSS, LAPOLA MATERIAS DE ¢
6 62 JOSE CARLOS FIGUEIREDO 8 2 Voltas 2 Voltas 4:21.369  4:21.577 CAMPO LARGO RADAN INDUSTRIA, METANOL RADAN , CASA DA IMPEZ
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..

53.726 - 3:17.928 - 210 - GABRIEL EDUARDO LAPOLA Bt

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso
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Corrida (30:00 e 1 Voltas) iniciado em 14:58:54

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 441413 +20.044 15:24:32.615
(210) GABRIEL EDUARDO LAPOLA BECEGATO BECEGATO 6 5:02.691 +41.322 15:29:35.306
1 3:20.664 +2.736 15:03:59.902 7 4:53.142 +31.773 15:34:28.448
2 3:17.928 15:07:17.830 8 5:23.673 +1:02.304 15:39:52.121
3 3:32.304 +14.376 15:10:50.134
4 3:25.115 +7.187 15:14:15.249
5 3:27.957 +10.029 15:17:43.206
6 3:37.218 +19.290 15:21:20.424
7 3:58.729 +40.801 15:25:19.153
8 3:25.571 +7.643 15:28:44.724
9 3:33.572 +15.644 15:32:18.296
10 3:40.039 +22.111 15:35:58.335
(110) CLAUDINEI FURLAN BECEGATO BECEGATO
1 3:32.727 +8.303 15:04:20.417
2 3:24.769 +0.345 15:07:45.186
3 3:29.107 +4.683 15:11:14.293
4 3:24.424 15:14:38.717
5 3:32.952 +8.528 15:18:11.669
6 343.723 +19.299 15:21:55.392
7 3:38.395 +13.971 15:25:33.787
8 3:40.119 +15.695 15:29:13.906
9 3:37.482 +13.058 15:32:51.388
10 4:00.673 +36.249 15:36:52.061
(455) GABRIEL Z MENEGUSSO
1 3:45.745 +19.307 15:04:33.434
2 3:33.537 +7.099 15:08:06.971
3 3:28.689 +2.251 15:11:35.660
4 3:26.438 15:15:02.098
5 3:44.527 +18.089 15:18:46.625
6 352,633 +26.195 15:22:39.258
7 3:49.651 +23.213 15:26:28.909
8 3:53.009 +26 571 15:30:21.918
9 3:43.942 +17.504 15:34:05.860
10 3:44.748 +18.310 15:37:50.608
(23) SHARBEL EL HAJJAR
1 3:35.448 +9.450 15:04:22.100
2 3:25.998 15:07:48.098
3 3:27.243 +1.245 15:11:15.341
4 3:39.135 +13.137 15:14:54.476
5 4:15.823 +49.825 15:19:10.209
6 3:46.408 +20.410 15:22:56.707
7 3:46.331 +20.333 15:26:43.038
8 4:10.002 +44.004 15:30:53.040
9 3:52.489 +26.491 15:34:45.529
10 3:59.453 +33.455 15:38:44.982
(41) NICOLAS ARMSTRONG
1 3:38.639 +2.010 15:04:33.459
2 3:36.629 15:08:10.088
3 3:38.886 +2.257 15:11:48.974
4 3:39.785 +3.156 15:15:28.759
5 4:08.561 +31.932 15:19:37.320
6 4:11.020 +34.391 15:23:48.340
7 3:54.094 +17.465 15:27:42.434
8 4:02.735 +26.106 15:31:45.169
9 3:54.199 +17.570 15:35:39.368
10 3:50.316 +13.687 15:39:29.684
(62) JOSE CARLOS FIGUEIREDO
1 4:21.369 15:05:26.159
2 421577 +0.208 15:09:47.736
3 4:32.038 +10.669 15:14:19.774
4 5:31.428 +1:10.059 15:19:51.202
Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso === =
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